АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020 № 67-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства на территории муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого

района Кировской области», утвержденный постановлением

администрация Белохолуницкого городского поселения

от 21.10.2015 № 421

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

и Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства на территории

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области», утвержденный постановлением

администрация Белохолуницкого городского поселения от 21.10.2015 № 421

(далее – административный регламент):

1.1. Пункт 2.15 административного регламента исключить.

1.2. Пункт 2.19 административного регламент дополнить подпунктом

2.19.6 следующего содержания:

«2.19.6. Оформление визуальной, текстовой и мультимедийной

информации о порядке предоставления муниципальной услуги должно

2

соответствовать оптимальному зрительному и слуховому восприятию этой

информации заявителями.».

1.3. Пункт 3.4 административного регламента дополнить абзацем

следующего содержания:

«Положения подраздела 3.4 раздел 3 настоящего регламента не

применяются в случае, если отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства необходимо в целях однократного изменения одного или

нескольких предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства, установленных

градостроительным регламентом для конкретной территориальной зоны, не

более чем на десять процентов.».

1.4. Приложение № 1 к административному регламенту перед

разделом «Приложения» дополнить абзацем следующего содержания:

«Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною

лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование,

уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для

обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной

услуги, в соответствии с законодательством Российской Федерации, в том

числе в автоматизированном режиме.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин